
Poznań, dnia 03-06-2009 

 

EZ/…………………./2009 

 

 

 

Wg rozdzielnika 
Do wszystkich uczestników post ępowania o zamówienie publiczne  
 

Dotyczy: Przetarg nieograniczony nr 123/2008 NICI – SZWY CHIRURGICZNE. 

 

 

WYBÓR OFERT. 

 

Wielkopolskie  Centrum uprzejmie informuje, iż w wyniku przeprowadzonego 

postępowania o zakup nici chirurgicznych dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej wg 

pakietów w poniższym zestawieniu złożonych w danym pakiecie ofert. 

 

Pakiet 1 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena 

oferty 

netto 

Cena 

oferty  

brutto  

Ocena punktowa 

kryterium 

Cena  i   jakość 

Termin 

dostawy 

6 Johnson & Johnson 
Poland sp z  
ul. Ił Ŝecka 24 
02-135 Warszawa 

114609,96 122611,36 Oferta odrzucona w  tym 

pakiecie z powodu 

zaoferowania przedmiotu 

zamówienia niezgodnego ze 

wymogami technicznym. 

 

Pakiet unieważniony z powodu braku ofert ważnych. 

Podstawa prawna: 
• Odrzucenie oferty art.  89.  pkt. 1. ust. 2) 
• UniewaŜnienie postępowania w pakiecie 1.  Art.83 ust. 1 pkt 1 

 

 

 

Pakiet 1a 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena 

oferty 

netto 

Cena 

oferty  

brutto  

Ocena punktowa 

kryterium 

Cena  i   jakość 

Termin 

dostawy 

6 Johnson & Johnson 
Poland sp z  
ul. Ił Ŝecka 24 
02-135 Warszawa 

743987,10 795775,00 Oferta odrzucona w tym 

pakiecie  z powodu 

zaoferowania przedmiotu 

zamówienia niezgodnego ze 



wymogami technicznym. 

 

Pakiet unieważniony z powodu braku ofert ważnych. 

Podstawa prawna: 
• Odrzucenie oferty art.  89.  pkt. 1. ust. 2) 
• UniewaŜnienie postępowania w pakiecie 1.  Art.83 ust. 1 pkt 1 

 

 

Pakiet 2 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena 

oferty 

netto 

Cena 

oferty  

brutto  

Ocena punktowa 

kryterium 

Cena  i   jakość 

Termin 

dostawy 

1 Covidien Polska sp z o.o. 
Al. Jerozolimskie 162 
02-342 Warszawa 

318062,00 340326,34 Oferta odrzucona w  tym 

pakiecie z powodu 

zaoferowania przedmiotu 

zamówienia niezgodnego ze 

wymogami technicznym. 

3 AESCULAP CHIFA  
BRAUN Sp z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14  
64-300 Nowy Tomyśl 

217519,00 232745,33 Oferta odrzucona w  tym 

pakiecie z powodu 

zaoferowania przedmiotu 

zamówienia niezgodnego ze 

wymogami technicznym. 

5 Przedsiębiorstwo YAVO 
sp z o.o. 
Ul. Bawełniana 17 
97-400 Bełchatów 

161596,20 172907,93 Oferta odrzucona w  tym 

pakiecie z powodu 

zaoferowania przedmiotu 

zamówienia niezgodnego ze 

wymogami technicznym. 

6 Johnson & Johnson 
Poland sp z  
ul. Ił Ŝecka 24 
02-135 Warszawa 

326212,80 344675,80 Oferta odrzucona w  tym 

pakiecie z powodu 

zaoferowania przedmiotu 

zamówienia niezgodnego ze 

wymogami technicznym. 

7 EPIC 
UL. ZAKRĘT 5 
60-351 POZNAŃ 

193689,80 207248,09 Oferta odrzucona w  tym 

pakiecie z powodu 

zaoferowania przedmiotu 

zamówienia niezgodnego ze 

wymogami technicznym. 

Pakiet unieważniony z powodu braku ofert ważnych. 

Podstawa prawna: 
• Odrzucenie oferty art.  89.  pkt. 1. ust. 2) 
• UniewaŜnienie postępowania w pakiecie 1.  Art.83 ust. 1 pkt 1 

 

 



Pakiet 2a 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena 

oferty 

netto 

Cena 

oferty  

brutto  

Ocena punktowa 

kryterium 

Cena  i   jakość 

Suma 

punktów 

4 Surg – Tech S.C. 
Połomska, Kucharski 
Ul. Lwa 19/39 
61-244 Poznań 

415034,00 444086,38 70 30 100 

Oferta 

wybrana 

 
 
 

Pakiet 3 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena 

oferty 

netto 

Cena 

oferty  

brutto  

Ocena punktowa 

kryterium 

Cena  i   jakość 

Suma 

punktów 

6 Johnson & Johnson 
Poland sp z  
ul. Ił Ŝecka 24 
02-135 Warszawa 

75205,00 80440,00 70 30 100 

Oferta 

wybrana 

 
 
Pakiet 4 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena 

oferty 

netto 

Cena 

oferty  

brutto  

Ocena punktowa 

kryterium 

Cena  i   jakość 

Suma 

punktów 

1 Covidien Polska sp z o.o. 
Al. Jerozolimskie 162 
02-342 Warszawa 

44885,80 48027,80 37 12 49 

3 AESCULAP CHIFA  
BRAUN Sp z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14  
64-300 Nowy Tomyśl 

23793,80 25495,37 70 24 94 

Oferta 

wybrana 

6 Johnson & Johnson 
Poland sp z  
ul. Ił Ŝecka 24 
02-135 Warszawa 

46009,00 49841,80 35 30 65 

 
 
Pakiet 5 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena 

oferty 

netto 

Cena 

oferty  

brutto  

Ocena punktowa 

kryterium 

Cena  i   jakość 

Suma 

punktów 

3 AESCULAP CHIFA  
BRAUN Sp z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14  
64-300 Nowy Tomyśl 

28656,00 30661,92 70 25,50 95,50 

Oferta 

wybrana 

6 Johnson & Johnson 
Poland sp z  
ul. Ił Ŝecka 24 
02-135 Warszawa 

49188,00 52620,00 41 30 71 



 

Pakiet 6 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena 

oferty 

netto 

Cena 

oferty  

brutto  

Ocena punktowa 

kryterium 

Cena  i   jakość 

Suma 

punktów 

2 MADENS 
Ul. Hetmańska 35 
60-251 Poznań 

220737,50 236189,13 70 30 100 

Oferta 

wybrana 

 

Pakiet 7 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena 

oferty 

netto 

Cena 

oferty  

brutto  

Ocena punktowa 

kryterium 

Cena  i   jakość 

Suma 

punktów 

6 Johnson & Johnson 
Poland sp z  
ul. Ił Ŝecka 24 
02-135 Warszawa 

60650,40 64888,60 70 30 100 

Oferta 

wybrana 

 
Pakiet 8 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena 

oferty 

netto 

Cena 

oferty  

brutto  

Ocena punktowa 

kryterium 

Cena  i   jakość 

Suma 

punktów 

3 AESCULAP CHIFA  
BRAUN Sp z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14  
64-300 Nowy Tomyśl 

21504,00 23009,28 62 30 92 

6 Johnson & Johnson 
Poland sp z  
ul. Ił Ŝecka 24 
02-135 Warszawa 

18957,60 20284,20 70 30 100 

Oferta 

wybrana 

 
 
Pakiet 9 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena 

oferty 

netto 

Cena 

oferty  

brutto  

Ocena punktowa 

kryterium 

Cena  i   jakość 

Suma 

punktów 

3 AESCULAP CHIFA  
BRAUN Sp z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14  
64-300 Nowy Tomyśl 

9248,00 9895,36 70 30 100 

Oferta 

wybrana 

6 Johnson & Johnson 
Poland sp z  
ul. Ił Ŝecka 24 
02-135 Warszawa 

17667,00 19320,00 36 30 66 

 

 

Pakiet 9a 

Nr Nazwa Wykonawcy Cena Cena Ocena punktowa Suma 



oferty oferty 

netto 

oferty  

brutto  

kryterium 

Cena  i   jakość 

punktów 

3 AESCULAP CHIFA  
BRAUN Sp z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14  
64-300 Nowy Tomyśl 

14148,00 15138,36 70 30 100 

Oferta 

wybrana 

6 Johnson & Johnson 
Poland sp z  
ul. Ił Ŝecka 24 
02-135 Warszawa 

16110,00 17226,00 62 30 92 

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 
Wybranego Wykonawcę  prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia. 
 
Termin zawarcia umowy wyznacza się na dzień 15-06-2009 r. 
 
 
 
Z poważaniem, 

Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 

 

 

 

 

 

 


